
Provoz školní družiny bude ve školním roce 2024– 2025 zahájen v úterý 3. září 2024 

Provozní doba ranní družiny je od 06:45 - 07:45 a odpolední školní družiny je od 12:00 hod. 

do 16.00 hod. 

 

Pravidla družiny: 

- na oběd odcházím s paní vychovatelkou nebo paní učitelkou 

- po příchodu do ŠD odkládám aktovku na určité místo 

- při příchodu a odchodu pozdravím a rozloučím se 

- dodržuji zásady správné hygieny (umývám si ruce před jídlem, po používání WC, po 

výtvarné a pracovní činnosti apod.) 

- nemluvím sprostě a hrubě, nenapadám fyzicky žádnou osobu 

- při odchodu z místnosti ŠD oznámím důvod paní vychovatelce 

- neotvírám okna, okna smí otvírat pouze dospělá osoba 

- pokud se necítím dobře nebo se zraním, někdo mi ublíží, okamžitě to nahlásím paní 

vychovatelce 

- k vybavení a zařízení ŠD se chovám šetrně, jinak bude žádaná náhrada za poškozenou 

věc 

- s výtvarným materiálem neplýtvám 

- s nůžkami a ostrými předměty zacházím opatrně 

- po práci nebo hře si po sobě uklidím a vše uložím na místo 

- v prostorách družiny neběhám a neskáču po schodech 

- při společném odchodu ze školy se řídím pokyny paní vychovatelky 

- v šatně si nezapomenu uklidit přezůvky a své věci 

 

 

Nepřítomnost ve školní družině omlouvají rodiče vždy písemně do deníčku. Telefonická 

omluva je možná nejlépe esemeskou z důvodu pozdějšího doložení nebo zavolání, kdy 

následující den bude napsána omluvenka do deníčku, který musí nosit žák do školy každý 

den. Zároveň prosíme rodiče, aby doplňovali jména lidí, kteří budou vyzvedávat  jejich dítě 

ze školní družiny. Stačí požádat paní vychovatelku o zápisový lístek, kde se dá změna 

dopsat. 

Byli jsme seznámeni s pravidly školní družiny a vnitřním řádem školní 

družiny. 

 

 

Podpis zákonného zástupce  …………........................………                              datum …………………. 



 

 


